
 
 

UCHWAŁA NR XIII/70/2025 
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 roku poz. 167 z późn. 
zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 10.137.514,09 zł., który zostanie pokryty: 

1. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.593.473,06 zł. 

2. przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.215.010,30 zł., 

3. przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 
4.387.151,84 zł. 

4. nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.941.878,89 zł. 

§ 5. W uchwale Nr X/64/2024 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok: 

1. §5 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
321.584,47 zł.”, 

2. Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. po §12 dodaje się §12a, który otrzymuje brzmienie: „12a. Określa się plan dochodów oraz przychodów 
z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy i wydatki na realizację zadań w części finansowanej 
tymi środkami, zgodnie z załącznikiem Nr 13a”, 

4. Załącznik Nr 13a otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1040



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Adrian Wesołowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1040



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 353 150,00 8 353 150,00

Drogi publiczne powiatowe 8 350 000,00 8 350 000,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

150 000,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

0,00 150 000,00

710 Działalność usługowa 1 889 071,00 2 071 381,00

Pozostała działalność 0,00 182 310,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 47 625,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 134 685,00

750 Administracja publiczna 541 991,95 796 985,92

Pozostała działalność 339 991,95 594 985,92

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

82 620,70 139 227,70

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

18 136,25 30 562,18

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

196 172,70 348 660,75

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIII/70/2025

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 26 lutego 2025 roku

60014 0,00

-150 000,00

150 000,00

182 310,00

71095 182 310,00

47 625,00

134 685,00

254 993,97

75095 254 993,97

56 607,00

12 425,93

152 488,05

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1040



6259

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

43 062,30 76 535,29

758 Różne rozliczenia 43 615 638,60 45 364 254,60

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
43 611 348,60 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 223 731,99 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 387 616,61 0,00

Różne rozliczenia finansowe 4 290,00 228 306,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 224 016,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego
0,00 42 387 616,61

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 42 387 616,61

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 2 748 331,99

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 223 731,99

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 524 600,00

801 Oświata i wychowanie 834 700,00 840 700,00

Technika 68 000,00 73 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 5 000,00

Branżowe szkoły I stopnia 0,00 1 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 1 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 296 712,46 1 717 102,46

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
543 195,00 543 585,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 390,00

Pozostała działalność 490 642,46 910 642,46

2007

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

268 389,22 562 097,62

2009

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

15 800,97 33 092,57

33 472,99

1 748 616,00

75802 -43 611 348,60

-1 223 731,99

-42 387 616,61

75814 224 016,00

224 016,00

75834 42 387 616,61

42 387 616,61

75835 2 748 331,99

1 223 731,99

1 524 600,00

6 000,00

80115 5 000,00

5 000,00

80117 1 000,00

1 000,00

85395 420 000,00

293 708,40

420 390,00

85321 390,00

390,00

17 291,60

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1040



2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

199 435,42 302 375,02

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

7 016,85 13 077,25

855 Rodzina 11 215 054,10 11 298 217,22

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
8 363 381,42 8 433 364,42

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 69 983,00

Pozostała działalność 800 419,88 813 600,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

358 255,67 370 047,92

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

42 164,21 43 552,08

159 522 757,09 162 218 230,18

102 939,60

6 060,40

Razem: 2 695 473,09

85595 13 180,12

11 792,25

1 387,87

83 163,12

85510 69 983,00

69 983,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1040



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 035 510,00 17 576 510,00

Drogi publiczne powiatowe 15 027 310,00 17 568 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 244 297,00 6 785 297,00

710 Działalność usługowa 2 792 450,00 3 157 070,00

Pozostała działalność 0,00 364 620,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 47 625,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 47 625,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 685,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 685,00

750 Administracja publiczna 20 273 352,24 20 814 545,48

Starostwa powiatowe 10 116 012,35 10 155 217,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 981,38 233 186,69

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
6 993 873,00 6 985 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 750,00 92 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 1 699 560,09 2 209 548,02

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 848,99 52 488,11

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 332,70 11 521,77

4307 Zakup usług pozostałych 53 771,71 86 739,59

4309 Zakup usług pozostałych 11 803,55 19 040,41

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
196 172,70 557 755,80

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
43 062,30 122 434,20

801 Oświata i wychowanie 39 693 661,97 39 981 329,59

Technika 11 423 614,00 11 580 922,70

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 5 000,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 12 760,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 115 281,82

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 24 266,82

Branżowe szkoły I stopnia 4 233 238,00 4 288 234,12

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 000,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 7 480,04

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 38 427,16

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 088,92

Licea ogólnokształcące 10 392 715,00 10 468 077,80

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 538 768,00 1 540 818,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 7 040,04

Rozdział Zmiana

2 541 000,00

60014 2 541 000,00

2 541 000,00

364 620,00

71095 364 620,00

47 625,00

47 625,00

134 685,00

134 685,00

541 193,24

75020 39 205,31

39 205,31

75085 -8 000,00

-6 000,00

-2 000,00

75095 509 987,93

23 639,12

5 189,07

32 967,88

7 236,86

361 583,10

79 371,90

287 667,62

80117 54 996,12

1 000,00

7 480,04

38 427,16

80115 157 308,70

5 000,00

12 760,06

115 281,82

24 266,82

8 088,92

80120 75 362,80

2 050,24

7 040,04

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIII/70/2025

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 26 lutego 2025 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1040



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 54 748,06

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 524,46

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
5 620 736,46 6 398 242,80

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
543 000,00 543 390,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 260,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 130,00

Pozostała działalność 1 393 862,46 2 170 978,80

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

268 389,22 647 203,49

2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

15 800,97 38 103,04

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 366,18 106 749,26

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 971,82 3 288,74

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 507,13 38 371,30

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 817,87 1 751,83

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 029,70 5 267,93

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
104,95 236,72

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 34 829,47

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 050,53

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 196 162,83

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 700,99

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 51 196,91

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 014,14

4307 Zakup usług pozostałych 30 122,75 41 455,55

4309 Zakup usług pozostałych 1 302,45 1 969,65

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
311,10 912,68

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
18,32 53,74

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 598,56 82 483,89

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 801,44 4 856,11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 921 462,95 28 035 616,06

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 380 797,00 2 429 710,88

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 046 772,00 2 053 408,80

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 42 277,08

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 12 336 153,00 12 401 392,23

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
12 336 153,00 12 396 200,28

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 5 191,95

855 Rodzina 21 589 929,08 21 681 092,20

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
13 179 414,30 13 257 397,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 100,00 301 100,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00

54 748,06

11 524,46

777 506,34

85321 390,00

260,00

130,00

85395 777 116,34

378 814,27

22 302,07

5 383,08

316,92

15 864,17

933,96

2 238,23

131,77

34 829,47

11 332,80

667,20

601,58

35,42

2 050,53

181 762,83

10 700,99

51 196,91

3 014,14

51 885,33

3 054,67

114 153,11

85404 48 913,88

6 636,80

42 277,08

85419 65 239,23

60 047,28

5 191,95

91 163,12

85510 77 983,00

6 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1040



4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 11 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 48 746,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 5 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 637,00

Pozostała działalność 800 419,88 813 600,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 162,41 29 954,66

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 137,59 3 525,46

167 638 440,84 172 355 744,27

2 000,00

1 387,87

Razem: 4 717 303,43

48 746,00

5 000,00

10 637,00

85595 13 180,12

11 792,25

600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1040



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 593 473,06 0,00 1 593 473,06

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

602 900,00 612 110,30 1 215 010,30

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 387 151,84 0,00 4 387 151,84

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 132 158,85 1 409 720,04 5 541 878,89

10 715 683,75 2 021 830,34 12 737 514,09Razem:

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/70/2025

Rady Powiatu w Myśliborzu

z dnia 26 kutego 2025 roku

Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1040



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII/70/2025 

Rady Powiatu Myśliborskiego 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan dochodów, przychodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 roku 

Przychody 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
1 332 473,06 

Razem 1 332 473,06 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  2700 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
150 000,00 

Razem 150 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 1 482 473,06 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 482 473,06 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 332 473,06 

Razem 1 482 473,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1040



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XIII/70/2025

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 26 lutego 2025 roku

Dochody w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

758 Różne rozliczenia 224 016,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 224 016,00

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
224 016,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 390,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 390,00

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
390,00

855 Rodzina 69 983,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 69 983,00

2100
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
69 983,00

294 389,00

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

171 804,73

171 804,73

wydatki w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 281 667,62

80115 Technika 152 308,70

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
12 760,06

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 115 281,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
24 266,82

80117 Branżowe szkoły I stopnia 53 996,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 480,04

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 427,16

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 088,92

80120 Licea ogólnokształcące 75 362,80

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 050,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 040,04

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 54 748,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
11 524,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 390,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 390,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 260,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
130,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 153,11

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 48 913,88

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 636,80

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 42 277,08

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 65 239,23

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 60 047,28

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 191,95

855 Rodzina 69 983,00

Razem:

Dochody oraz przychody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Pomocy  i wydatki na realizację 

zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 roku

pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Razem:

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1040



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 69 983,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48 746,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
10 637,00

466 193,73Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1040


	UCHWAŁA NR XIII/70/2025 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-06T12:19:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




